
UCHWAŁA Nr XXXIV/307/05 

Rady Miasta  Działdowo 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
     w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia przez Gminę Miasto Działdowo niektórych 

zadań publicznych w zakresie oświaty Gminy Działdowo 
 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2000r. 
Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.13 pkt 6 lit a) ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektorych innych aktów prawnych ( Dz.U Nr 62 poz.718 z póź.zm. ) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Rada Miasta Działdowo działając w porozumieniu z Radą Gminy Działdowo wyraża zgodę na przejęcie  zadań 

własnych Gminy Działdowo w zakresie oświaty, tj : 
 

  1) wykonywanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego dzieci w wieku 3 – 5 lat z terenu Gminy Działdowo,  
 

  2) umożliwienie dzieciom, które uczęszczały do przedszkoli miejskich w sytuacji określonej w ppkt 1) kontynuacji 
spełniania obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego w oddziałach dzieci 6 letnich tych przedszkoli, 
 

  3) umożliwienie dzieciom w wieku 6 lat z miejscowości Malinowo, Komorniki, Księży Dwór – wybudowania w stronę ul. 
Granicznej oraz Rudolfowo, odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego w oddziałach „ O „ przedszkoli miejskich. 
 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Działdowo do podpisania porozumienia w imieniu Rady Miasta Działdowo z Gminą               
     Działdowo w sprawie, o której mowa w §1, które szczegółowo określi zasady realizacji zadań objętych porozumieniem oraz  
     prawa i obowiązki stron porozumienia. 

 
   § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodnicząca Rady 
  Teresa BARTKOWSKA 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


